Ihre Ansprechpartner in Versicherungsfragen

zu den Gruppen- und Rahmenvertragen des
Landesjagdverbandes Baden-Wurttemberg e. V.

Postanschrift: Gothaer Allgemeine Versicherung AG, 50969 Kéin
Antrags- und Vertragsbearbeitung

Dr. Dirk van der Sant (Teamleiter Servicebereich Jagd)
Tel: 0551 701-54265

Fax: 0551 701-964265

Mobil:  0160-8895836

E-Mai: dirk_van_der_sant@gothaer.de

Die Kolleginnen und Kollegen von Herm Dr. van der Sant erreichen sie wie folgt:

Servicebereich Jagd
Tel: 0551 701-54392
Fax: 0551 701-964392
E-Mail: jagd@gothaer.de

Schadenbearbeitung Jagd-Haftpflicht- sowie Hunde-Unfallversicherung und
Versicherung fiir Nachsuchengespanne

Martin Baumann Matthias Glinther

Tel: 0551 701-54396 Tel: 0551 701-54273

Fax: 0551 701-964396 Fax: 0551 701-964273

E-Mail: martin_baumann@gothaer.de E-Mail: matthias_guenther@gothaer.de

Die Kolleginnen und Kollegen von Herrn Baumann und Herrn Giinther erreichen Sie wie folgt:

Servicebereich Schaden

Tel: 0551 701-54267

Fax: 0551 701-964267

E-Mail: spezialversicherungen@gothaer.de

Schadenbearbeitung Jagd-Unfallversicherung (Unfallschaden am Mensch)

Nicole Behrning-Schneider Daniel Bohn

Tel: 0221 308-33165 Tel: 0221 308-31582

Fax: 0221 308-953165 Fax: 0221 308-33197

E-Mail: nicole_behrning-schneider@gothaer.de E-Mail:  daniel_bohn@gothaer.de

Roland Rechtschutz Versicherung AG, Stuttgart
Postanschrift: Postfach 21 09 07, 50533 KéIn
Schadenbearbeitung Jagd-Rechtschutz-Versicherung

Friedrich Kirchhof
Tel: 0711 6197462-73
Fax: 0711 6197462-79
E-Mail: friedrich.kirchhof@roland-rechtschutz.de
Stand: 30.05.2012



